
ZAPROSZENIE DO ZLOZENIA OFERTY CENOWEJ 
na reaIizacj~ zadania pn. 

Opracowanie dokumentacji przetargowej wraz z udzialem w przeprowadzeniu post~powania 0 udzielenie zam6wienia pubIicznego (do daty 

podpisania umowy z Wykonawclj) w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zam6wienia pn.: "Pop raw a efektywnosci energetycznej, 

przebudowa, remont oraz zmiana sposobu uiytkowania parteru budynku mieszkalno-uslugowego na zesp61 szkolno-przedszkolny 
z przystosowaniem dla os6b niepelnosprawnych w Naruszewie" 

Fundusze Unia Europejska
Europejskie ~44Z0wsze. Europejskif Fu~ 
Program Regionalny Strukturalne i tnwestycyjl'M!serce Polski 


na Naruszewo 

NarUSlewa 19/\ Naruszewo, dn. 14.lO.2016 r. 

09-152 Narus.lewo 
pow plons',[, woi r1"i,!Wleckie 

RSG.271.PU.53.3.2016 

ZAPROSZENIE DO ZLOZENIA OFERTY CENOWEJ 

na realizacj~ zadania pn. 

Opracowanie dokumentacji przetargowej wraz z udzialem w przeprowadzeniu post~powania 
o udzielenie zamowienia publicznego (do daty podpisania umowy z Wykonawat) w trybie 

przetargu nieograniczonego na wykonanie zamowienia pn.: "Poprawa efektywnosci 
energetycznej, przebudowa, remont oraz zmiana sposobu uiytkowania parteru budynku 

mieszkalno-uslugowego na zespol szkolno-przedszkolny z przystosowaniem dla osob 
niepelnosprawnych w Naruszewie" 

Na podstawie art. 4 pkt 8) ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z pozn. zm.) oraz Regulaminu udzielania zamowien publicznych 
o wartosci szacunkowej nieprzekraczaj~cej rownowartosci kwoty 30000 euro w Urz~ie 
Gminy w Naruszewie z wyl~czeniem jednostek organizacyjnych (Za~dzenie nr 14/2014 

Wojta Gminy Naruszewo z dn. 16.04.2014 r.) Zamawiaj~cy - Gmina Naruszewo z siedzib~ 
w Naruszewie 19A, 09 - 152 Naruszewo zaprasza Wykonawc~ do zloienia oferty cenowej 
w przedmiotowym post~powaniu 0 udzielenie zamowienia pUblicznego. 

ZAMAWIAJI\CY 

GMINA NARUSZEWO 
reprezentowana przez Beate PierscinsM - W6jta Gminy Naruszewo 

TERMINY 

Skladanie ofert: do dn. 24.10.2016 r., do godz. 10.00 



ZAPROSZENIE DO ZLOZENIA OFERTY CENOWEJ 


na realizacj~ zadania pn. 


Opracowanie dokumentacji przetargowej wraz z udzialem w przeprowadzeniu postc;powania 0 udzielenie zamowienia pUblicznego (do daty 

podpisania umovl'y z Wykonawc!!) w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamowienia pn.: "Poprawa efektywnosci energetycznej, 


przebudowa, remont oraz zmiana sposobu uzytkowania parteru budynku mieszkalno-uslugowego na zesp61 szkolno-przedszkolny 


z przystosowaniem dla os6b niepelnosprawnych w Naruszewie" 


IRozdzial I INazwa oraz adres Zamawiajllcego 

ZAMA WIAJJ\CY 

REPREZENTOW ANA PRZEZ 

Gmina Naruszewo 
Naruszewo 19A 
09 - 152 Naruszewo 
Bea~ Piericinsq - W6jta Gminy Naruszewo 

NIP 
REGON 
Telefon 

Fax 
Dni i godziny urz~dowania 

Adres poczty elektronicznej (e-mail) 

567-17-89-052 

130378278 

23 663 1051 

23663 1051 wew. 34 

od poniedzialku do pil!tku w godz. 800 
- 1600 

ugDaruszewo(a)vi~"YI!.~1 

[ Rozdzial II ITryb udzielenia zamowienia 

Podstawa prawna udzielenia zamowienia publicznego: art. 4 pkt 8) ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pozn. zm.) oraz 

Regulaminu udzielania zamowien publicznych 0 wartosci szacunkowej nieprzekraczaj~cej 

rownowartosci kwoty 30000 euro w Urzt(dzie Gminy w Naruszewie z wyl~czeniem jednostek 
organizacyjnych (Zarz~dzenie ill 14/2014 Wojta Gminy Naruszewo z dn. 16.04.2014 r.). 

[ Rozdzial III IOpis przedmiotu zamowienia 

Przedmiot zamowienia zgodnie ze Wspolnym Slownikiem Zamowien (CPV): 
72.24.60.00. - 1 Uslugi doradcze w zakresie systemow 

1. 	 Przedmiotem zamowienia jest opracowanie dokumentacji przetargowej wraz z udzialem 
w przeprowadzeniu postt(powania 0 udzielenie zamowienia publicznego (do daty pod pisani a 
umowy z Wykonawc~) w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamowienia pn.: 
"Poprawa efektywnosci energetycznej, przebudowa, remont oraz zmiana sposobu uzytkowania 
parteru budynku mieszkalno-uslugowego na zespol szkolno-przedszkolny z przystosowaniem 
dla osob niepelnosprawnych w Naruszewie". 

2. 	 Zakres zamowienia obejmuje: 
1) Przygotowanie wartosci szacunkowej zamowienia. 
2) Wykonanie materialow przetargowych tj.: SIWZ wraz z odpowiednimi zal~cznikami. 
3) Przygotowanie szczegolowego opisu przedmiotu zamowienia na podstawie dokumentow 

przedlozonych przez Zamawiaj~cego. 
4) Okreslenie warunkow, jakie powinien spelniac Wykonawca ubiegaj~cy sit( 0 uzyskanie 

zamowienia publicznego oraz kryteriow oceny ofert Wykonawcow. 
5) Przygotowanie wzoru umowy do postt(powania przetargowego zgodnego z przepisami 

ustawy Prawo Zamowieil Publicznych. 
6) Przygotowanie projektow oswiadczen oraz wzorow formularzy skladanych przez 

Wykonawcow. 
7) Przygotowanie istotnych informacji do wprowadzenia do tresci umowy w spraWle 

zamowienia publicznego. 
8) Przygotowanie do publikacji Ogloszenia 0 zamowieniu. 
9) Sporz~dzenie projektow odpowiedzi na ewentualne: 

a) zapytania do tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, 

http:72.24.60.00


ZAPROSZEN IE DO ZLOZENIA OFERTY CENOWEJ 
na realizacj c; zadania pn. 

Opracowanie dokurnentacji przetargowej wraz z udzialern w przeprowadzeniu postc;powania 0 udzielenie zarn6wienia publicznego (do daty 

podpisania urnowy z Wykonawcq) w tlYbie przetargu nieograniczonego na wykonanie zarn6wienia pn.: "Poprawa efektywnosci energetycznej, 


przebudowa, rernont oraz zrniana sposobu uZytkowania parteru budynku rnieszkalno-uslugowego na zesp61 szkolno-przedszkolny 

z przystosowaniern dla os6b niepelnosprawnych w Naruszewie" 


b) pisma Wykonawc6w dotycz<l-ce kwestii merytorycznych oraz uzupelnien OplSU 
przedmiotu zam6wienia. 

10) Przygotowanie projekt6w wezwaiJ. 0 uzupelnienie, wyjasnienie dokument6w podmiotowych 
i przedmiotowych oraz pelnomocnictw. 

11) Udzial w pracach Komisji Przetargowej w zakresie badania i oceny ofert zlozonych przez 
Wykonawc6w;. 

12) Przygotowanie projekt6w dokument6w dotycz<l-cych: ewentualnego wykluczenia 
Wykonawc6w z postypowania, odrzucenia ofert, wyboru oferty najkorzystniejszej 
lub uniewa:znienia postypowania wraz z uzasadnieniem. 

13) Przygotowanie i przedlozenie Zamawiaj<l-cemu do podpisu projektu umowy wynikaj<l-cej 
z przeprowadzonego postypowania przetargowego. 

14) Przygotowanie do publikacji Ogloszenia 0 udzieleniu zam6wienia. 
15) Przygotowanie protokolu postypowania. 
16) Informowanie na biez<l-cO Zamawiaj<l-cego 0 zapytaniach zwi<J.Zanych z technicznymi 

wyjasnieniami przetargowymi. 

17) Wykonawca jest zobowi<J.Zany do stawienia siy na kazde wezwanie Zamawiaj<l-cego. 


3. 	 Wykonawca przeka:ze w formie pisernnej i elektronicznej Zamawiaj<l-cemu dokumentacjy 
przetargow'!. 

4. Zaleca 	 siy, aby Wykonawca zgromadzil wszelkie niezbydne informacje, kt6re mog<l- bye 
konieczne do opracowania dokumentacji. 

5. Przedmiot zam6wienia nalezy wykonae zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami prawa, w tym 
w szczeg6lnosci z: 
1) Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zam6wien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 

2164 ze zm.), 
2) RozporZ<J.dzenie Prezesa Rady Ministr6w z dnia 19 lutego 2013 roku w sprawie rodzaj6w 

dokument6w, jakich moze Z<J.dae zamawiaj<l-cy od wykonawcy, oraz form, w jakich te 
dokumenty mog<l- bye skladane (Dz. U. z 2013 r poz. 23 1), 

3) Rozporz<l-dzenie Prezesa Rady Ministr6w z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie sredniego 
kursu zlotego w stosunku do euro stanowi<l-cego podstawy przeliczania wartosci zam6wien 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2254), 

4) Ustawa z dnia 7lipca 1994 roku Prawo budowlane (t.j . Dz. U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.). 
6. 	 Integraln,! czyse zaproszenia stanowi projekt umowy (Zalq,cznik Nr 2 do zaproszenia). 

[ Rozdzial IV I Termin realizacji zamowienia 

1. 	Termin rozpocz((cia realizacji przedmiotu zam6wienia - niezwlocznie po podpisaniu umowy. 
2. 	Termin zakonczenia realizacji przedmiotu zam6wienia ustala si y na dzien podpisania umowy 

z Wykonawca robot budowlanych jednakie nie p6Zniej niZ do dnia 31 stycznia 2017 r 
3. 	Odbi6r uslugi nast,!pi w terminie nie dluzszym niz 7 dni od dnia podpisania umowy 

i przekazania Zamawiaj<l-cemu kompletnej dokumentacji z przeprowadzonego postepowania 
o udzielenie zam6wienia publicznego. 

Rozdzial V 
Warunki udzialu w post~powaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
soelniania tveb warunkow 

o udzielenie zamowlenia mog<l- ubiegae siy Wykonawcy, kt6rzy spelniaj<l- warunki, dotycz'!ce 
posiadania wiedzy i doswiadczenia; 

Opis sposobu dokonywania oceny spelniania tego warunku: 

Wykonawca wyka:ze, ze w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem terminu skladania ofert, 

a jezeli okres prowadzenia jest kr6tszy - w tym okresie, wykonal a w przypadku swiadczen 




ZAPROSZENI E DO ZLOlENIA OFERTY CENOWEJ 

na realizacj~ zadania pn. 
Opracowanie dokumentacji przetargowej wraz z udzialem w przeprowadzeniu post~powania 0 udzielenie zam6wienia publicznego (do daty 


podpisania umowy z Wykonawc'!) w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zam6wienia pn.: "Poprawa efektywnosci energetycznej, 

przebudowa, remont oraz zmiana sposobu uzytkowania parteru budynku mieszkalno-uslugowego na zesp61 szkolno-przedszkolny 


z przystosowaniem dla os6b niepelnosprawnych w Naruszewie" 


okresowych lub ci~glych rowniez wykonuje, CO najrnniej dwie gl6wne uslugi polegaj~ce na 
przygotowaniu i opracowaniu dokumentacji przetargowej wraz z udzialem w przeprowadzeniu 
przetargu nieograniczonego dotycz~cego robot budowlanych dla projektow 0 l~cznej wartosci 
zawartych umow w sprawie zamowienia publicznego co najmniej 500 000, 00 zl brutto. 

W celu wykazania spelniania przez Wykonawcy warunku udzialu w postypowaniu, do oferty nalezy 
dol~czye wykaz wykonanych gl6wnych uslug (Zalqcznik Nr 3 do zaproszenia), w okresie 
ostatnich trzech 1at przed uplywem tenninu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci 
jest krotszy - w tym okresie, wraz z podaniem wartosci brutto zawartych umow w sprawie 
zamowienia publicznego, przedmiotu, dat wykonania i podmiotow, na rzecz ktorych uslugi zostaly 
wykonane, oraz zal~czeniem dowodow, czy zostaly wykonane lub s~ wykonywane nalezycie. 

Do wykazu musz~ bye dol~czone dowody potwierdzaj~ce nalezyte wykonanie uslug 
(np. poswiadczenia, referencje, protokoly odbioru, itp., z tym, ze w odniesieniu do nadal 
wykonywanych uslug okresowych lub ci~glych poswiadczenie powinno bye wydane nie wczesniej 
niz na 3 miesi~ce przed uplywem tenninu skladania ofert w niniejszym postepowaniu). 

IRozdzial VI I Opis sposobu przygotowania oferty 

1. 	Kazdy Wykonawca moze zlozye tylko jedn~ oferty. Oferta musi bye sporz~dzona w jyzyku 
polskim, z zachowaniem fonny pisemnej. Dokumenty sporz~dzone w jyzyku obcym s~ skladane 
wraz z tlumaczeniem na jyzyk poiski. 

2. 	Do oferty nalezy zal~czye: 
a) fonnularz ofertowy (Zalqcznik Nr 1 do zaproszenia), 
b) wykaz wykonywanych glownych uslug (Zalqcznik Nr 3 do zaproszenia) wraz z dowodami 

potwierdzaj~cymi ich nalezyte wykonanie. 

c) niezbydne pelnomocnictwa, jezeli zostaly udzielone. 


3. 	Oferta wraz z zal~cznikami musi bye podpisana przez osoby/y upowaZnion~e do 
reprezentowania Wykonawcy zgodnie z tresci~ dokumentu okreslaj~cego status prawny 
Wykonawcy lub tresci~ zal~czonego do oferty petnomocnictwa. lezeli osoba/osoby podpisuj~ca 
oferty dziala na podstawie pelnomocnictwa, to pelnomocnictwo musi w swej tresci 
jednoznacznie wskazywae uprawnienie do podpisania oferty. Do oferty nalezy zal~czye oryginal 
lub poswiadczon~ za zgodnosc z oryginalern kopi-r stosownego pelnomocnictwa udzielonego 
przez osoby do tego upowainione. 

4. 	 Podpis nieczytelny powinien bye dodatkowo opatrzony piec~tk~ imienn~. 
5. 	 Wszelkie miejsca w ofercie, w ktorych Wykonawca naniosl poprawki lub zmiany wpisywanej 

przez siebie tresci (czyH wyl~cznie w miejscach, w ktorych jest to dopuszczone przez 
Zamawiaj~cego) musz~ bye parafowane przez osoby (osoby) podpisuj~c~ (podpisuj~ce) oferty. 

[ Rozdzial VII [ Warunki postepowania 

1. 	 W niniejszym postypowaniu nie stosuje siy przepisow ustawy Prawo zamowien publicznych. 
2. 	 Zamawiaj~cy zastrzega sobie prawo do: 

a) z~dania szczegolowych infonnacji i wyjasnien od Wykonawcow na kazdym etapie 
postypowania, 

b) zmiany tenninu skladania ofert, 
c) poprawiania w ofercie oczywistych omylek pisarskich i rachunkowych z uwzglydnieniem 

konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek, niezwlocznie zawiadamiaj~c 0 tym 
Wykonawcy, ktorego oferta zostala poprawiona. 

3. 	 Oferta zlozona po tenninie lub w niewlasciwym miejscu nie podlega ocenie. 



ZAPROSZENIE DO ZLOZENIA OFERTY CENOWEJ 

na realizacj~ zadania pn. 

Opracowanie dokumentacji przetargowej wraz z udzialem w przeprowadzeniu post~powania 0 udzielenie zam6wienia publicznego (do daty 


podpisania umov.'Y z Wykonawclj) w trybie przetargu nieograniczonego na v.'Ykonanie zam6wienia pn.: "Poprawa efektywnosci energetycznej, 


przebudowa, remont oraz zmiana sposobu utytkowania parteru budynku mieszkalno-uslugowego na zesp61 szkolno-przedszkolny 


z przystosowaniem dla os6b niepelnosprawnych w Naruszewie" 


4. 	 Zamawiaj'l-cy moze wezwae Wykonawcow, ktorzy w okreslonym termlme nie zlozyli 
wymaganych oswiadczeil, dokumentow lub pelnomocnictw albo ktorzy zlozyli wymagane 
oswiadczerua i dokumenty, zawieraj'l-ce blydy lub ktorzy zlozyli wadliwe pelnomocnictwa, do 
ich zlozenia w wyznaczonym terminie_ 

5. 	 Zamawiaj'l-cy niezwlocznie po wybraniu oferty albo uniewaznieniu postypowania bez 
dokonania wyboru, powiadomi na pismie Wykonawcow 0 jego wyniku. 

6. Zamawiaj'l-cy uniewazni postypowanie: 
a) jezeli cena najkorzystniejszej oferty bydzie przewyzszae kwoty, ktor'l- Zamawiaj'l-cy 

zamierzal przeznaczye na sfinansowanie zamowienia, chyba ze Zamawiaj'l-cy bydzie mogl 
zwiykszye ty kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty, 

b) w przypadku nie zlozenia co najmniej jednej oferty, 

c) jesli postypowanie obarczone bydzie niemozliw'l- do usuniycia wad'l-. 


Informacje 0 formainosciach, jakie powinny zostac dopelnione po wyborze 
Rozdzial VIII 

ofertv w celu zawarcia umowv W sDrawie zam6wienia Dubliczneeo 

1. 	 Wykonawca, ktorego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowi'l-zany jest do 
zawarcia umowy z Zamawiaj'l-cym. 

2. 	 Termin zwi'l-Zania ofertq w przedmiotowym postypowaniu wynosi 30 dni licz'l-c od dnia 
skladarua ofert. 

3. 	 Po wyborze oferty najkorzystruejszej Zamawiaj'l-cy wezwie niezwlocznie Wykonawcy, ktory 
zlozyl najkorzystniejsz<j. oferty do zawarcia umowy. 

4. 	 lezeli Wykonawca uchyla siy od zawarcia umowy, Zamawiaj<j.cy moze zawrzee umowy 
z Wykonawc'l-, ktorego oferta byla nastypna w kolejnosci, pod warunkiem, ze nie uplyn<j.l termin 
zwi'l-Zania ofertq. 

5. 	 Przed podpisaniem umowy Wykonawca przedlozy aktualny odpis z wlaSciwego rejestru lub 
z centralnej ewidencji i informacji 0 dzialalnosci gospodarczej, jezeli odrybne przepisy 
wymagaj'l- wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony nie wczeSniej niz 6 miesiycy przed 
uplywem terminu skladania ofert (kopia poswiadczona za zgodnose z oryginalem) 
w przypadku, gdy Wykonawca prowadzi dzialalnose gospodarczq, 

[ Rozdzial IX [ Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty 

1. 	Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty, jest najnizsza cena oferty. Znaczenie kryterium 
najnizszej ceny - 100 %. 

2. Zasada oceny kryterium "cena" 

cena oferowana minimalna brutto 

C = --------------------------------------------- x 100 P kt x 100% 


cena badanej oferty brutto 


3. 	Kazdy z Wykonawcow moze zaproponowae tylko jedn'l- ceny i nie moze JeJ zmiemc. Nie 
prowadzi siy negocjacji w sprawie ceny. Podana w ofercie cena musi bye wyrazona w PLN. 

4. Zaproponowana cena bydzie porowrlana z innymi ofertami. 
5. 	Z Wykonawc'l-, ktory przedstawil najkorzystniejsz'l- oferty zostanie podpisana umowa. 

Od decyzji Zamawiaj<j.cego nie przysluguj'l- srodki odwolawcze. 
6. 	Cena pO,dana w ofercie jest cen'l- ryczahow'l- i powinna obejmowae wszystkie koszty 

Wykonawcy, tj. prace przygotowawcze i projektowe, koszty dojazdow, koszty ogolne, zysk, 
ryzyko, podatki, odszkodowania za szkody powstale w trakcie realizacji przedmiotu zamowienia 
oraz wszelkie koszty towarzysz<j.ce, konieczne do poniesienia przez Wykonawcy z tytulu 

http:towarzysz<j.ce
http:Zamawiaj<j.cy


ZAPROSZENIE DO ZLOZENIA OFERTY CENOWEJ 

na realizacjy zadania pn . 
Opracowanie dokumentacji przetargowej wraz z udzialem w przeprowadzcniu post~powania 0 udzielenie zam6wienia publicznego (do daly 

podpisania umowy z Wykonawc~) w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zam6wienia pn.: "Poprawa efeklywnosci energetycznej, 
przebudowa, remont oraz zmiana sposobu uzytkowania parteru budynku mieszkalno-uslugowego na zesp61 szkolno-przedszkolny 

z przystosowaniem dla os6b niepelnosprawnych w Naruszewie" 

wykonania przedmiotu zamowlenia, a takZe uwzglydnia wszystkie czynnosci zwiqzane 
z prawidlowq, terminowq realizacjq przedmiotu umowy. 

7. 	 Wynagrodzenie za wykonany i odebrany przedmiot umowy zostanie przekazane przez 
Zamawiajqcego w terminie 30 dni, liczqc od daty przyjycia faktury/rachunku do rozliczenia 
przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy. 

zmiany umowy zawartej w wyniku pneprowadzenia
RozdzialX owania 0 udzieleni zamowienia 

Istotne postanowienia, kt6re zostanq wprowadzone do tresci zawieranej umowy, zawarto w 
projekcie umowy, kt6ry stanowi zalqcznik do niniejszej SIWZ. 

IRozdzial XI ICz~sci zamowienia 

Zamawiajqcy nie dopuszcza mozliwosci skladania ofert czysciowych. 

[ Rozdzial XII IMiejsce i termin zlozenia oferty 

Formularz oferty cenowej wraz z zal~cznikami nalezy przeslac drogq pocztOWq lub dostarczyc 
osobiscie w terminie do dn. 24 ,paidziernika 2016 r. (poniedzialek) do godz. 1000 do siedziby 
Zamawiajqcego: Urz~d Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 -152 Naruszewo, pokoj Dr 3 
(sekretariat urz~du), w kopercie zaadresowanej do Zamawiajqcego z napisem: "Oferta (znak 
sprawy: RSG.271.PU.53.2016) na opracowanie dokumentacji przetargowej wraz z udzialem 
w pneprowadzeniu post~powania 0 udzielenie zamowienia publicznego (do daty podpisania 
umowy z Wykonawc~) w trybie pnetargu Dieograniczonego Da wykoDanie zamowienia pD.: 
"Poprawa efektywnosci energetycznej, przebudowa, remont oraz zmiaDa sposobu 
uZytkowania parteru budynku mieszkalno-uslugowego na zespol szkolDo-przedszkolny 
z pnystosowaniem dla osob niepelnosprawnych w Naruszewie". 

!Rozdzial XII IOsoba uprawniona do kODtaktow z Wykonawcami 

Dominik Sabalski - Referent ds. funduszy pomocowych i zam6wieil publicznych, 
tel. 23 663 10 51 wew. 27, e-mail: d.sabalski@naruszewo.pl. 

IRozdzial XII IZablczniki 

N r za1llcznika 
1 

2 
3 

Tytul 
Formularz oferty cenowej 

Projekt umowy 
Wykaz wykonywanych gl6wnych uslug 

Z powazaniem 

mgrini. 

Sporz~dzil: Dominik Sabalski 
tel. 23/663-10-51 wew. 27 
d.sabalski@naruszewQ.pl 

mailto:d.sabalski@naruszewQ.pl
mailto:d.sabalski@naruszewo.pl

